
 

Programi Mesimor Per Parashkollor

Albanet. The British School of KosovaBallina The British School.
Dispozitat Normative « Arsimi al

Albanet
May 10th, 2018 - Zhvillim etik intelektual fizik social dhe artistik për
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një formim të gjithanshëm të nxënësit si individ i së nesërmes''The
British School of KosovaBallina The British School
May 10th, 2018 - The British School of Kosova është shkollë që siguron një
arsim të jashtëzakonshëm nga shkolla parashkollore e deri në fund të
arsimit të mesëm të lartë Gjimnaz Shkenca Natyrore Shkenca Shoqërore me
mundësi zgjidhjeje në klasa Kombëtare dhe klasa Nderkombëtare'
'Dispozitat Normative « Arsimi al
May 7th, 2018 - DISPOZITA NORMATIVE Për arsimin parauniversitar K R E U I
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PARIME TË PËRGJITHSHME Neni 1 Ligjet Veprimtaria mësimore ? edukative në
kopshte e shkolla realizohet në përputhje me'

'
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